
 
 MENDOZA, 20 de marzo de 2025 
 

 VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nros 1744/25; 2404/25; 3494/25; 3235/25; 

4314/25; 2645/25; 3748/25; 2644/25; 2654/25; 3913/25; 2344/25; 3245/25; 
3207/25; 2339/25; 1976/25 y 3485/25, en los que se solicita autorización para la 
realización de adscripciones de los alumnos de las Carreras de Artes del Espectáculo de 

esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que las presentes solicitudes de adscripciones cumplen con los requisitos 
establecidos por la ordenanza Nº 9/09-CD. 
 

 Los informes producidos, la opinión favorable de las Profesoras Titulares de 
los espacios curriculares involucrados y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar las adscripciones que realizarán los alumnos de las Carreras de 
Artes del Espectáculo de esta Facultad, de acuerdo con las especificaciones que se 

mencionan seguidamente. 
 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO 
 

REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

29335 44437818 ABRAHAN JOFRE, Paulina Milagros TÉCNICAS CORPORALES I Ciclo Lectivo: 2025 

27986 36859243 BIBILONI, Juan Manuel TALLER DE ESCENOGRAFÍA PARA CINE Y TELEVISIÓN Ciclo Lectivo: 2025 

28220 44878305 DE LA VEGA, Camila TÉCNICAS VOCALES II Ciclo Lectivo: 2025 

28222 42082149 GALLINA, Agostina Micaela TÉCNICAS VOCALES II Ciclo Lectivo: 2025 

28917 39017931 GONZALVEZ, Montse DISEÑO DEL ESPACIO ESCÉNICO Ciclo Lectivo: 2025 

28027 44138784 GUINOVART ARIGOSSI, Ana Paula HISTORIA DE LA CULTURA Y EL TEATRO UNIVERSALES III Ciclo Lectivo: 2025 

28240 42210299 JOFRE GOMEZ, Luna MAQUILLAJE Ciclo Lectivo: 2025 

28923 44358567 LEGUIZAMON ALTERO, Victoria Irina IMPROVISACIÓN I Ciclo Lectivo: 2025 

28926 45449393 MAÍZ MOLES, Álvaro IMPROVISACIÓN I Ciclo Lectivo: 2025 

28041 43416955 MOLLE, Carlos Alberto ANÁLISIS DEL HECHO TEATRAL Ciclo Lectivo: 2025 

28257 44404610 NAVARRO BAYLE, Luna ACTUACIÓN I Ciclo Lectivo: 2025 

27506 43270074 PEREYRA, Ana Micaela ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DEL TEATRO Ciclo Lectivo: 2025 

28259 44536550 QUIROZ, Priscila Daniela DIDÁCTICA Y CURRICULUM Ciclo Lectivo: 2025 

28252 43850460 ROBLES TORRICO, Maria Florencia ACTUACIÓN III Ciclo Lectivo: 2025 

28940 44907280 RUBIA JOFRE, Ayelén Guadalupe ANÁLISIS DEL HECHO TEATRAL Ciclo Lectivo: 2025 

22764 35925451 VILCHEZ ARUANI, Maria DRAMATURGIA Ciclo Lectivo: 2025 

 

ARTÍCULO 2 °- Los alumnos deberán realizar su adscripción de acuerdo con lo prescripto 
por la ordenanza N° 9/09-CD. 
 

ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 
ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 
 
RESOLUCIÓN N° 66 

 
 


